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            Poznań, dnia 26.10.2017r. 
Dz. Z. P.  35/07/17 

Uczestnicy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego   w  trybie przetargu nieograniczonego 
na  dostawę opakowań na potrzeby  Centralnej Sterylizatorni  i  Dezynfektorni 

 

                     WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

W  związku z zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców,  
Zamawiający, Ginekologiczno - Położniczy Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na 
podstawie art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych ((tekst jednolity  Dz. U.  z  2017r. poz. 1579)  
udziela  wyjaśnień:   
 
Pytania z dnia 23 .10.2017r. 
 
Pakiet 4: 
- czy zamawiający w pozycji nr 1 dopuści do oceny opakowania o rozmiarze: 20x30 cm zamiast 15x25? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ. 
 

- czy zamawiający w pozycji nr 4 dopuści do oceny opakowania o rozmiarze: 42x70 cm zamiast 40x76 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ. 
 

Pakiet 2: 

- czy zamawiający zgodzi się dopuścić do oceny rękawy bez nadrukowanej informacji o normie EN 868-2,3,4,5? Jako globalny producent 

tego asortymentu prosimy o zgodę na taką zmianę. Prośbę motywujemy faktem, iż norma ISO 11607 jest normą nadrzędną, 

międzynarodową i ta norma jest nadrukowana na naszych produktach. O spełnianiu norm związanych z produkcją tego asortymentu 

świadczy deklaracja zgodności i zawarta w niej informacja o spełnianiu wszystkich wymaganych przez zamawiającego norm. Pozostałe 

wymagania bez zmian.  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ. 
 

- czy zamawiający zgodzi się dopuścić do oceny rękawy papierowo foliowe o szerokości 42 cm x 200 mb? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.  

 


